



**CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI BÍCH VÂN**

Đ/c : 237 Hai Bà Trưng - Lê Chân - Hải Phòng

Tel: 0313.950063 - Fax : 0313.951171 - Email : bichvan.ltd@gmail.com

MST: 0200671492 - Website : www.bichvan.vn

TK: 102010000434827 - Ngân Hàng Công Thương Lê Chân - HP

**BẢNG GIÁ BÁN SẢN PHẨM PHỤ TÙNG U.PVC TIỀN PHONG**

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ
				CHƯA VAT	CÓ VAT	
<b>PHỤ TÙNG PVC HÀN</b>						
<b>Đầu nối thẳng nong</b>						
1	21	5.0	Cái	1,091	1,200	
2	27	5.0	"	1,364	1,500	
3	34	5.0	"	1,545	1,700	
4	42	5.0	"	2,727	3,000	
5	48	5.0	"	3,455	3,800	
6	60	5.0	"	5,909	6,500	
7	76	5.0	"	8,182	9,000	
8	90	5.0	"	10,909	12,000	
9	110	5.0	"	13,727	15,100	
10	125	5.0	"	23,273	25,600	
11	140	5.0	"	26,545	29,200	
12	160	5.0	"	39,727	43,700	
13	180	5.0	"	66,727	73,400	
14	200	5.0	"	77,000	84,700	
15	225	5.0	"	123,455	135,800	
16	250	5.0	"	134,909	148,400	
17	315	5.0	"	259,091	285,000	
18	280	5.0	"	236,364	260,000	
19	355	5.0	"	495,545	545,100	
20	400	5.0	"	757,091	832,800	
21	450	5.0	"	922,091	1,014,300	
22	500	5.0	"	1,142,364	1,256,600	
<b>PHỤ TÙNG PVC PHUN</b>						
<b>Đầu nối thẳng phun</b>						
23	21	10.0	Cái	1,091	1,200	
24	21	16.0	"	1,636	1,800	
25	27	10.0	"	1,364	1,500	
26	27	16.0	"	2,182	2,400	
27	34	10.0	"	1,545	1,700	Sửa = nong
28	34	16.0	"	4,182	4,600	
29	42	16.0	"	7,636	8,400	
30	42	10.0	"	2,727	3,000	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ	
				CHƯA VAT	CÓ VAT		
31		48	10.0	"	3,455	3,800	
32		48	16.0	"	8,273	9,100	
33		60	8.0	"	5,909	6,500	
34		60	16.0	"	12,909	14,200	
35		75	8.0	"	8,182	9,000	
36		90	6.0	"	10,909	12,000	
37		110	6.0	"	13,727	15,100	
	<b>Đầu nối ren trong</b>				-	-	
38		21	10.0	"	1,091	1,200	
39		21	16.0	"	2,727	3,000	
40		27	10.0	"	1,273	1,400	
41		27	16.0	"	4,545	5,000	
42		34	10.0	"	2,273	2,500	
43		34	16.0	"	7,545	8,300	
44		42	10.0	"	3,182	3,500	
45		42	16.0	"	9,364	10,300	
46		48	10.0	"	4,545	5,000	
47		48	16.0	"	13,545	14,900	
48		60		"	5,727	6,300	
49		60	10.0	"	7,182	7,900	
50		60	16.0	"	21,000	23,100	
51		75		"	8,818	9,700	
52		75	10.0	"	13,091	14,400	
	<b>Đầu nối ren trong đồng</b>			"	-	-	
53		21	16.0	"	9,182	10,100	
54		27	16.0	"	12,727	14,000	
55		34	16.0	"	16,364	18,000	
56		42	16.0	"	36,818	40,500	
57		48	16.0	"	46,909	51,600	
58		60	16.0	"	55,818	61,400	
	<b>Đầu nối ren ngoài</b>			"	-	-	
59		21	10.0	"	1,091	1,200	
60		21	16.0	"	1,727	1,900	
61		27	10.0	"	1,273	1,400	
62		27	16.0	"	2,273	2,500	
63		34	10.0	"	2,273	2,500	
64		34	16.0	"	3,545	3,900	
65		42	10.0	"	3,182	3,500	
66		42	16.0	"	5,727	6,300	
67		48	10.0	"	4,545	5,000	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ
				CHƯA VAT	CÓ VAT	
68	48	16.0	"	6,909	7,600	
69	60		"	4,364	4,800	
70	60	10.0	"	7,273	8,000	
71	60	16.0	"	12,091	13,300	
72	75x21/2	8.0	"	8,273	9,100	
73	90	10.0	"	18,636	20,500	
	<b>Đầu nối CB phun</b>		"	-	-	
74	27-21	10.0	"	1,091	1,200	
75	34-21	10.0	"	1,455	1,600	
76	34-27	10.0	"	1,909	2,100	
77	42-21	10.0	"	2,091	2,300	
78	42-27	10.0	"	2,273	2,500	
79	42-34	10.0	"	2,455	2,700	
80	48-21	10.0	"	2,909	3,200	
81	48-27	10.0	"	3,091	3,400	
82	48-34	10.0	"	3,182	3,500	
83	48-42	10.0	"	3,273	3,600	
84	60-21	8.0	"	4,091	4,500	
85	60-27	8.0	"	4,909	5,400	
86	60-34	8.0	"	4,909	5,400	
87	60-42	10.0	"	5,636	6,200	
88	60-48	8.0	"	5,273	5,800	
89	75-34	8.0	"	7,818	8,600	
90	75-34	10.0	"	9,545	10,500	
91	75-42	8.0	"	7,818	8,600	
92	75-48	8.0	"	7,818	8,600	
93	75-60	8.0	"	8,182	9,000	
94	90-34	7.0	"	10,455	11,500	
95	90-42	7.0	"	11,364	12,500	
96	90-42	10.0	"	15,000	16,500	
97	90-48	7.0	"	11,364	12,500	
98	90-60	7.0	"	11,818	13,000	
99	90-60	10.0	"	16,818	18,500	
100	90-75	7.0	"	12,727	14,000	
101	110-34	7.0	"	17,091	18,800	
102	110-42	7.0	"	17,273	19,000	
103	110-48	7.0	"	17,364	19,100	
104	110-48	10.0	"	24,818	27,300	
105	110-60	6.0	"	17,273	19,000	
106	110-60	10.0	"	26,364	29,000	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ
				CHƯA VAT	CÓ VAT	
107	110-75	6.0	"	17,455	19,200	
108	110-75	10.0	"	27,273	30,000	
109	110-90	6.0	"	17,818	19,600	
110	110-90	10.0	"	29,455	32,400	
111	140-110	6.0	"	39,182	43,100	
112	160-90		"	79,273	87,200	SP mới
113	200-110		"	148,909	163,800	SP mới
114	200-160	10.0	"	159,273	175,200	
	<b>Bạc CB ép phun</b>		"	-	-	
115	27-21	16.0	"	2,364	2,600	
116	34-21	16.0	"	1,818	2,000	
117	34-27	16.0	"	2,000	2,200	
118	42-21	16.0	"	3,000	3,300	
119	42-27	16.0	"	3,000	3,300	
120	42-34	16.0	"	2,364	2,600	
121	48-21	16.0	"	4,364	4,800	
122	48-27	16.0	"	4,364	4,800	
123	48-34	16.0	"	5,364	5,900	
124	48-42	16.0	"	5,364	5,900	
125	60-21	16.0	"	7,455	8,200	
126	60-27	16.0	"	7,455	8,200	
127	60-34	16.0	"	8,091	8,900	
128	60-42	16.0	"	8,273	9,100	
129	60-48	16.0	"	6,818	7,500	
130	75-34	10.0	"	7,636	8,400	
131	75-42	10.0	"	7,636	8,400	
132	75-48	10.0	"	7,636	8,400	
133	75-60	10.0	"	7,636	8,400	
134	90-34	8.0	"	11,545	12,700	
135	90-42	10.0	"	11,636	12,800	
136	90-48	10.0	"	12,273	13,500	
137	90-60	10.0	"	13,273	14,600	
138	90-75	10.0	"	11,818	13,000	
139	110-34	10.0	"	20,636	22,700	
140	110-42	10.0	"	20,727	22,800	
141	110-48	10.0	"	23,091	25,400	
142	110-60	10.0	"	24,091	26,500	
143	110-75	10.0	"	25,727	28,300	
144	110-90	10.0	"	27,091	29,800	
145	125-75	10.0	"	37,000	40,700	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ
				CHƯA VAT	CÓ VAT	
146	125-90	10.0	"	37,000	40,700	
147	125-110	10.0	"	37,000	40,700	dán thủ công
148	140-75	10.0	"	32,091	35,300	
149	140-90	10.0	"	42,455	46,700	
150	140-110	10.0	"	42,455	46,700	
	160-90	10.0		63,636	70,000	
151	160-110	8.0	"	54,545	60,000	
152	160-110	10.0	"	69,909	76,900	K.H
153	200-110	11.0	"	124,182	136,600	
	<b>Nối góc 45 độ phun</b>		"	-	-	
154	21	10.0	"	1,182	1,300	
155	27	10.0	"	1,455	1,600	
156	34	10.0	"	2,091	2,300	
157	34	16.0	"	4,545	5,000	
158	42	10.0	"	3,273	3,600	
159	48	10.0	"	5,273	5,800	
160	60	8.0	"	8,636	9,500	
161	60	10.0	"	12,000	13,200	
162	60	16.0	"	16,000	17,600	
164	75	8.0	"	14,909	16,400	
165	75	10.0	"	19,818	21,800	
166	90	7.0	"	20,455	22,500	
167	90	10.0	"	27,091	29,800	
168	110	6.0	"	29,818	32,800	
169	110	10.0	"	50,909	56,000	
170	125	7.0	"	52,727	58,000	
171	140	8.0	"	65,455	72,000	
172	160	8.0	"	100,000	110,000	
	200	6.0		166,727	183,400	Mông - Khuôn mới
173	200	10.0	"	240,909	265,000	
174	75 dây	12.5	"	22,909	25,200	Dán tem chịu áp
175	90 dây	12.5	"	29,091	32,000	"
176	110 dây	12.5	"	54,545	60,000	"
177	125 dây	10.0	"	59,091	65,000	"
178	140 dây	10.0	"	72,727	80,000	"
179	160 dây	10.0	"	109,091	120,000	"
	<b>Nối góc 90 độ ép phun</b>		"	-	-	
181	21	10.0	"	1,182	1,300	
182	21	16.0	"	2,455	2,700	
183	27	10.0	"	1,727	1,900	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ
				CHƯA VAT	CÓ VAT	
184	27	16.0	"	3,000	3,300	
185	34	10.0	"	2,727	3,000	
186	34	16.0	"	5,909	6,500	
187	42	10.0	"	4,364	4,800	
188	42	16.0	"	9,273	10,200	
189	48	10.0	"	6,909	7,600	
190	48	16.0	"	12,545	13,800	
191	60	8.0	"	10,182	11,200	
192	60	10.0	"	13,909	15,300	
193	60	16.0	"	20,182	22,200	
194	75	8.0	"	18,000	19,800	
195	75	10.0	"	32,545	35,800	
196	90	7.0	"	25,000	27,500	
197	90	10.0	"	38,182	42,000	
198	110	6.0	"	37,909	41,700	
199	110	10.0	"	59,091	65,000	
200	125	8.0	"	70,091	77,100	
202	140	6.0	"	96,364	106,000	Thay đổi PN 12/3/13
203	160x6,2		"	116,364	128,000	
	200	6.0	"	238,273	262,100	Mông - Khuôn mới
204	200	10.0	"	320,000	352,000	
	<b>Nối góc ren trong</b>		"	-	-	
205	21	10.0	"	1,909	2,100	
206	27	10.0	"	2,455	2,700	
	<b>Nối góc ren ngoài</b>		"	-	-	
207	21	10.0	"	1,636	1,800	
208	27	10.0	"	2,727	3,000	
	<b>Nối góc ren trong đồng</b>		"	-	-	
209	21	16.0	"	9,727	10,700	
210	27	16.0	"	15,545	17,100	
211	34	16.0	"	22,545	24,800	
	<b>Ba chạc 45 độ phun</b>		"	-	-	
212	34	PN10	"	4,727	5,200	
213	42	PN10	"	6,364	7,000	
214	48	PN10	"	12,364	13,600	
215	60	PN8	"	16,636	18,300	
216	75	PN8	"	31,909	35,100	
217	90	PN8	"	39,091	43,000	
218	110	PN8	"	59,091	65,000	
219	60 dây	PN12.5	"	22,000	24,200	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ
				CHƯA VAT	CÓ VAT	
220	75 dây	PN12.5	"	40,091	44,100	
221	90 dây	PN12.5	"	58,182	64,000	
222	110 dây	PN12.5	"	89,091	98,000	
223	125	PN10	"	116,364	128,000	
224	140	PN10	"	189,091	208,000	
225	160	PN10	"	268,182	295,000	
	<b>Ba chạc 90 độ phun</b>		"	-	-	
226	21	10.0	"	1,727	1,900	
227	21	16.0	"	3,182	3,500	
228	27	10.0	"	2,909	3,200	
229	27	16.0	"	4,091	4,500	
230	34	10.0	"	4,000	4,400	
231	34	16.0	"	7,182	7,900	
232	42	10.0	"	5,727	6,300	
233	42	16.0	"	12,000	13,200	
234	48	10.0	"	8,545	9,400	
235	48	16.0	"	17,182	18,900	
236	60	8.0	"	13,455	14,800	
237	60	10.0	"	20,455	22,500	
238	60	16.0	"	26,636	29,300	
239	75	8.0	"	22,909	25,200	
240	90	7.0	"	33,182	36,500	
241	90	10.0	"	54,545	60,000	
242	110	6.0	"	53,636	59,000	
243	110	10.0	"	74,545	82,000	
244	125	10.0	"	111,818	123,000	
245	140	6.0	"	143,636	158,000	Thay đổi PN 12/3/13
246	160	6.0	"	152,727	168,000	
247	200	8.0	"	408,364	449,200	
	<b>Ba chạc ren trong đồng</b>		"	-	-	
248	21	16.0	"	11,727	12,900	
249	27	16.0	"	16,455	18,100	
	<b>Ba chạc 90 độ CB phun</b>		"	-	-	
250	27-21	10.0	"	2,273	2,500	
251	34-21	10.0	"	2,909	3,200	
252	34-27	10.0	"	3,182	3,500	
253	42-21	10.0	"	3,909	4,300	
254	42-27	10.0	"	4,455	4,900	
255	48-21	10.0	"	6,273	6,900	
256	48-27	10.0	"	6,455	7,100	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ
				CHƯA VAT	CÓ VAT	
257	<b>48-34</b>	10.0	"	6,909	7,600	
258	<b>48-42</b>	10.0	"	8,727	9,600	
259	<b>60-27</b>	8.0	"	8,909	9,800	
260	<b>60-34</b>	8.0	"	9,818	10,800	
261	<b>60-48</b>	8.0	"	11,364	12,500	
262	<b>75-27</b>	8.0	"	14,364	15,800	
263	<b>75-34</b>	8.0	"	14,909	16,400	
264	<b>75-42</b>	8.0	"	16,000	17,600	
265	<b>75-48</b>	8.0	"	18,000	19,800	
266	<b>75-60</b>	8.0	"	20,182	22,200	
267	<b>90-34</b>	7.0	"	25,909	28,500	
268	<b>90-42</b>	7.0	"	21,091	23,200	
269	<b>90-48</b>	10.0	"	32,545	35,800	
270	<b>90-60</b>	7.0	"	31,273	34,400	
271	<b>90-60</b>	10.0	"	36,182	39,800	
272	<b>110-48</b>	10.0	"	49,909	54,900	
273	<b>110-60</b>	10.0	"	58,818	64,700	
274	<b>110-75</b>	6.0	"	38,091	41,900	
	<b>Ba chạc cong</b>		"	-	-	
275	<b>90</b>	6.0	"	60,091	66,100	
276	<b>110</b>	6.0	"	118,727	130,600	
277	<b>90 mỏng</b>		"	36,727	40,400	
278	<b>110 mỏng</b>		"	61,091	67,200	
	<b>Tứ chạc cong</b>		"	-	-	
279	<b>90</b>		"	47,182	51,900	
280	<b>110</b>		"	81,727	89,900	
	<b>Phụ tùng PVC phun nong PL</b>		"			
	<b>Nối góc 45 độ fun NPL</b>		"			
281	<b>200</b>		"	403,455	443,800	
282	<b>250</b>		"	744,182	818,600	
283	<b>315</b>		"	1,344,818	1,479,300	
	<b>Nối góc 90 độ fun NPL</b>		"			
284	<b>90</b>		"	60,909	67,000	
285	<b>110</b>		"	100,545	110,600	
286	<b>160</b>		"	369,000	405,900	
287	<b>200</b>		"	493,091	542,400	
288	<b>250</b>		"	968,273	1,065,100	
289	<b>315</b>		"	1,613,727	1,775,100	
	<b>Ba chạc 90 độ fun NPL</b>		"	-	-	
290	<b>160</b>		"	358,636	394,500	



STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ
				CHƯA VAT	CÓ VAT	
291	200		"	672,455	739,700	
292	315		"	1,658,636	1,824,500	
	<b>Nối CB fun NPL</b>		"	-	-	
293	160-110		"	165,909	182,500	
294	200-90		"	255,455	281,000	
295	200-110		"	268,909	295,800	
296	250-110		"	461,727	507,900	
297	250-160		"	479,636	527,600	
298	315-200		"	842,909	927,200	
299	315-250		"	896,545	986,200	
	<b>Ba chạc 45độ PVC fun NPL</b>		"	-	-	
300	160-125		"	376,545	414,200	
	<b><u>Phu tùng phun khác</u></b>		"	-	-	
	<b>Bích PVC phun</b>		"	-	-	
301	60	10.0	"	68,727	75,600	
302	75	10.0	"	96,091	105,700	
303	90	10.0	"	95,818	105,400	
304	110	10.0	"	129,273	142,200	
305	140	10.0	"	219,909	241,900	
306	160	10.0	"	308,182	339,000	
307	200	10.0	"	538,545	592,400	
308	200 Nong PL	10.0	"	405,182	445,700	
309	250	10.0	"	754,000	829,400	
	<b>Đầu bịt ngoài hàn</b>		"			
310	42	5.0	"	1,182	1,300	SP mới
311	48	5.0	"	1,636	1,800	SP mới
312	60	5.0	"	2,545	2,800	SP mới
313	76	5.0	"	4,091	4,500	SP mới
314	90	5.0	"	5,727	6,300	SP mới
315	110	5.0	"	10,182	11,200	SP mới
316	125	5.0	"	14,727	16,200	SP mới
317	140	5.0	"	23,636	26,000	SP mới
318	160	5.0	"	30,182	33,200	SP mới
319	180	5.0	"	41,091	45,200	SP mới
320	200	5.0	"	56,000	61,600	SP mới
321	225	5.0	"	78,909	86,800	SP mới
322	250	5.0	"	108,000	118,800	SP mới
323	315	5.0	"	149,455	164,400	SP mới
324	280	5.0	"	208,000	228,800	SP mới
325	355	5.0	"	305,818	336,400	SP mới

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ	
				CHƯA VAT	CÓ VAT		
326		400	5.0	"	432,364	475,600	SP mới
327		450	5.0	"	613,091	674,400	SP mới
328		500	5.0	"	843,636	928,000	SP mới
	<b>Đầu bịt phun</b>			"			
329		21	16.0	"	909	1,000	
330		27	16.0	"	1,273	1,400	
331		34	16.0	"	2,273	2,500	
332		42	10.0	"	1,818	2,000	
333		42	16.0	"	3,636	4,000	
334		48 Đầu nhọn	6.0	"	2,727	3,000	
335		48 Đầu tròn	10.0	"	2,727	3,000	
336		58		"	8,182	9,000	
337		60	10.0	"	8,182	9,000	
338		63		"	8,455	9,300	
339		75		"	6,000	6,600	
340		75	10.0	"	10,909	12,000	
341		90		"	13,091	14,400	
342		90	10.0	"	18,273	20,100	
343		110	10.0	"	27,273	30,000	
344		140	6.0	"	23,636	26,000	SP mới
	<b>Đầu bịt ren</b>			"	-	-	
345		21		"	455	500	SP mới
346		27		"	909	1,000	SP mới
347		34		"	1,455	1,600	SP mới
	<b>Phễu thu nước</b>			"	-	-	
348		75		"	17,727	19,500	
349		110		"	29,091	32,000	
	<b>Phễu chắn rác</b>			"	-	-	
350		48		"	13,364	14,700	
351		60		"	27,909	30,700	
352		90		"	33,545	36,900	
	<b>Đầu bịt ống thăm</b>			"	-	-	
353		75 Dây		"	30,818	33,900	
354		90		"	12,000	13,200	
355		110		"	16,455	18,100	
356		125		"	29,636	32,600	
357		140		"	31,182	34,300	
358		160		"	107,000	117,700	
359	<b>Đệm ray nhựa mềm 200x130x4,5</b>			"	8,818	9,700	
360	<b>Khớp nối bê tông</b>			"	56,455	62,100	

STT	TÊN SẢN PHẨM	ÁP SUẤT	ĐVT	GIÁ BÁN NGÀY 10/1/2013		GHI CHÚ
				CHƯA VAT	CÓ VAT	
361	<b>Bịt xả thông tắc 60</b>		"	9,091	10,000	
362	<b>Bịt xả thông tắc 75</b>		"	13,182	14,500	
363	<b>Bịt xả thông tắc 90</b>		"	19,182	21,100	
364	<b>Bịt xả thông tắc 110</b>		"	25,455	28,000	
365	<b>Bịt xả thông tắc 125</b>		"	36,364	40,000	
366	<b>Bịt xả thông tắc 140</b>		"	48,182	53,000	
367	<b>Bịt xả thông tắc 160</b>		"	64,545	71,000	
368	<b>Nắp bể phốt</b>		"	31,091	34,200	
369	<b>Si pông 42</b>		"	10,182	11,200	
370	<b>Si pông 48</b>		"	14,909	16,400	
371	<b>Si pông 60</b>		"	24,091	26,500	
372	<b>Si pông 75</b>		"	45,909	50,500	
373	<b>Si pông 90</b>		"	62,182	68,400	
374	<b>Si pông 110</b>		"	91,909	101,100	
375	<b>Chụp lọc nước số1(Không đế)</b>		"	19,727	21,700	
376	<b>Thân chụp lọc nước số1(PLan)</b>		"	19,727	21,700	
377	<b>Bộ lọc nước số1(PLan)</b>		"	26,182	28,800	
378	<b>Bộ lọc nước số2(Pháp)</b>		"	26,182	28,800	
379	<b>Van hút bom nước 27</b>		"	7,091	7,800	
380	<b>Van cầu 21</b>		"	25,364	27,900	
381	<b>Van cầu 27</b>		"	34,545	38,000	
382	<b>Van cầu 34</b>		"	42,818	47,100	